



Day Worker ApS

Tornskadevej 25, 7600 Struer

CVR-nr. 37 42 23 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2024.

Jette Lund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Day Worker ApS Tornskadevej 25 7600 Struer
	CVR-nr.: 37 42 23 63
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jette Lund Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Dø med Hjertet Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Med en digital platform som omdrejningspunkt leverer Day Worker services og ydelser der enten direkte eller indirekte bidrager til aktivering af tilgængelig arbejdskraft. Herigennem udvikling og klargøring af arbejdskraft til det danske arbejdsmarked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 615.580 kr. mod 196.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -314.781 kr. mod -603.189 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	615.580	196.899
1 Personaleomkostninger	-459.365	-358.257
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-486.294	-437.137
Andre driftsomkostninger	-81.000	0
Resultat før finansielle poster	-411.079	-598.495
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.686	-2.792
Resultat før skat	-421.765	-601.287
3 Skat af årets resultat	106.984	-1.902
Årets resultat	-314.781	-603.189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	171.513	0
Overføres til øvrige reserver	-486.294	-191.354
Disponeret fra overført resultat	0	-411.835
Disponeret i alt	-314.781	-603.189

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	898.790	1.385.084
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>898.790</u>	<u>1.385.084</u>
Deposita	4.666	4.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.666</u>	<u>4.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>903.456</u>	<u>1.389.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.169	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.900	53.393
Tilgodehavender i alt	<u>185.069</u>	<u>53.393</u>
Likvide beholdninger	48.927	5.281
Omsætningsaktiver i alt	<u>233.996</u>	<u>58.674</u>
Aktiver i alt	<u>1.137.452</u>	<u>1.448.424</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	53.333	53.333
Reserve for udviklingsomkostninger	898.790	1.385.084
Overført resultat	-637.552	-809.065
Egenkapital i alt	<u>314.571</u>	<u>629.352</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	197.734	304.718
Hensatte forpligtelser i alt	<u>197.734</u>	<u>304.718</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.907	198.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.000	129.000
Anden gæld	308.240	187.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	625.147	514.354
Gældsforpligtelser i alt	<u>625.147</u>	<u>514.354</u>
Passiver i alt	<u>1.137.452</u>	<u>1.448.424</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2023	53.333	1.385.084	-809.065
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	171.513
Overført fra Overført resultat	0	-486.294	0
	53.333	898.790	-637.552

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	449.396	353.400
Andre omkostninger til social sikring	9.969	4.857
	459.365	358.257
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.686	2.792
	10.686	2.792
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-106.984	1.902
	-106.984	1.902
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dø med Hjertet Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
